ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  ENSINO MÉDIO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 02/2022 – SÃO JOSÉ DO NORTE

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DO NORTE,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
Ensino Médio para atuarem junto à Promotoria de Justiça de São José do Norte, conforme
listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato
Nº

Inscrição
Nota
Final

Entrevista Desempate

1 Katrine da Fonseca Machado 010 6,0 Compareceu 01/10/2005

2 Nicoly Fonseca dos Santos 001 6.0 Compareceu 23/09/2006

3 Victória Lopes Martins 002 6.0 Compareceu 16/12/2006

4 Isadora Rodrigues Pereira 011 6,0 Compareceu 23/01/2007

  004 5,0 ______ __________

  006 5,0 ______ ________

  007 5,0 ______ _________

  008 5,0 _______ ___________

  009 5,0 _______ __________

  003 Zero _______ __________

  13 5,0 _______ ___________

  14 5,0 _______ __________

  15 4,0 ________ ___________

  16 4,75 ________ ___________

  17 5,0 ________ __________

  18 5,0 ________ __________

  012 Zero ________ __________

  005 xxxx _______ __________

São José do Norte, 13 de dezembro de 2022
ADRIANO PEREIRA ZIBETTI,

Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça DE SÃO José do Norte
Responsável pelo Processo Seletivo.

Procedimento 01583.000.575/2022  –  Evento 0031  –  Página 2